Republika e Kosovés Komuna Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality of Hani Elezit

os/nr.{/) & 2013
Date: 22.02.2013

N& Bazé t& ligjit pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés Nr.04/L-032 ,Ligjin
pér arsim néKomunat e Republikés sé kosovés Nr.03/L-68, UA 17/2009 t& dates 28.08.2009(
Procedura e zgjedhjes sé personelit arsimor né shkolla)dhe UA Nr.13/2011 t€ dates:
30.12.2011(Normativi mbi kuadrin professional né arsimin e pérgjithshém) Drejtoria
komunale e Arsimit shpall:

KONKURS

Njé arsimtar-e per [éndén e Historisé SH..M.L “Dardania “Hani Elezit deri sa
té kthehet punétori nga pushimi pa pagesé
Kushtet :

Pér kété vend t& punés kérkohet kualifikimi perkatés professional ,dhe kriteret tjera pér
vendin e caktuar t& punés,ashtu si¢ e parashikon Normativi mbi kuadrin profesional t&
Arsimit t& pérgjithshém t& Udhézimit Administrativ Nr. 13/2011 t€ dates: 30.12.2011 t&
nxjerrur nga MASHT-i

Dokumentet e nevojshme:

Certifikata e lindjes,.Diploma e kualifikimit-origjinale ose e verifikuar kandidatét q¢ kan&
diplomuar jashté shtetit t& Kosovés,patjetér duhet t& kené& diplomén e nostrifikuar né
MASHT-s€

Déshmi pér pérvojén e punés
Certifikaién e trajnimeve t€ kryera
Afati i konkurimit &shté teté (8) dité nga dita e shpalljes né tabelarin e Komunés

Aplikacionet merren dhe dorézohen né zyrén e pritjes s€ Komuné#s




